CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

REQUERIMENTO Nº               /2019

(Do Sr. Rodrigo Agostinho)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei nº

4.414/2016

Senhor Presidente,

Solicita-se a Vossa Excelência a reconstituição do Projeto de Lei nº

4.414/2016, que " Institui o Fundo de Amparo ao Pescador (FAP) e cria a

compensação ambiental por prejuízos à atividade pesqueira.”, em razão de extravio

da proposição.

Sala das Reuniões, em 22 de maio de 2019.

Deputado RODRIGO AGOSTINHO (PSB/SP)

Presidente